
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  07.07.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 61 състав, 

в публично заседание на 07.07.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Маргарита Немска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Дора Тинчева, като разгледа дело номер 

12054 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 На именното повикване в 09,30 ч. се явиха:  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ –  [фирма] с управител М. С. Г. – редовно уведомен, се 

представлява от адв. Д., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – Директор на Дирекция „ОДОП“ към ЦУ на НАП - С., редовно 

уведомен, се представлява от гл. юрк. С., с пълномощно по делото. 

СГП – редовно уведомена, не изпраща представител.  

СТРАНИТЕ / поотделно/: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА постъпила молба от процесуалния представител на ответника -  юрк. С., 

с която са приложени, под опис, писмени доказателства както  и веществени такива, а 

именно - 2 броя CD. 

 

АДВ. Д. – Запознат съм. Моля да се приемат, тъй като са относими  към спора. 

 

По доказателствата, съдът 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА изчерпателно посочените, под опис, в писмената молба писмени 

доказателства както и 2 броя CD, съдържащи електронни документи издадени в хода 

на ревизията.  



ДОКЛАДВА на страните, че въпреки изпратената молба до трето неучастващо по 

делото лице, а именно  [фирма], съдебното определение, до настоящия момент, не е 

изпълнено от  [фирма] и не са представени посочените в молбата писмени 

доказателства. 

 

АДВ. Д. – В този случай се отказвам от това доказателствено искане. Считам, че се 

събраха достатъчно други доказателства, въз основа, на които делото е изяснено от 

фактическа страна. Моля да не бавим процеса и да дадете ход по същество. 

  

ЮРК. С. – Не държа на това доказателствено искане и щом колегата е съгласен, моля 

да се даде ход по същество.  

 

АДВ. Д. – Представям списък с разноски както и приложени писмени доказателства, 

към него, за извършване на плащане по банковата сметка на адвокатското дружество. 

  

ПРИЕМА и ПРИЛАГА списък с разноски и писмените, към него, доказателства. 

 

Съдът, с оглед, изразеното становище от страните, както и факта, че и според 

настоящия съдебен състав, делото е изяснено от фактическа страна, намира, че следва 

да бъде даден ход на делото по същество, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

АДВ. Д. – Моля да постановите решение, с което да отмените обжалвания РА. 

Считам, че в хода на процеса се събраха достатъчно доказателства. Моля да ми 

присъдите направените по делото разноски и да ми бъде предоставен срок за писмени 

бележки. 

 

ЮРК. С.  – Моля да отхвърлите жалбата. Моля да ми предоставите срок за 

представяне на писмени бележки. Претендирам юрисконсултско възнаграждение. 

 

 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ на страните 7-дневен срок за представяне на писмени 

бележки и ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЗАКОННИЯ СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09:39 часа. 

СЪДИЯ: 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


